1

2024 年 6 月 27 日
中日本支部会員 各位

一般社団法人日本自動車部品工業会
中日本支部 中小企業部会

講 演 会 開 催 の ご 案 内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は支部活動へご支援
ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、中小企業部会主催による講演会を下記の通り企画いたしました。今回は、
愛知淑徳大学 ビジネス学部 教授 真田幸光様に『混沌の世界情勢とグローバル
ビジネス』についてご講演をいただきます。

この度の講演会は投影資料を用いず、生のご講演を体験していただくため、対面
形式のみでの開催といたします。なお、ご参加の方にはお持ち帰り用資料のご用意が

ございます。
業務ご多用の中誠に恐縮に存じますが、ぜひ各会員企業の皆様方のご出席を賜り

ますようご案内申し上げます。

敬 具
記

1．日  時：2024 年 7 月 25 日（木） 15：00～16：15

2．場  所：名古屋栄ビル 12 階 中会議室（対面形式）

名古屋市東区武平町 5-1 TEL（052）971-5230

3．講  演：『混沌の世界情勢とグローバルビジネス』

講  師：愛知淑徳大学 ビジネス学部
コミュニケーション研究科・ビジネス研究科
教授 真田 幸光 様

4．定  員：60 名

講師紹介：真田幸光 愛知淑徳大学ビジネス学部・研究科教授

慶応義塾大学法学部政治学科卒業後、㈱東京銀行（現 ㈱三菱 UFJ 銀行）入

行後、名古屋支店長代理、ソウル支店主任支店長代理など要職を経験後、愛知

淑徳大学ビジネス・コミュニケーション学部助教授を経て、現在同大学ビジネ

ス学部・研究科教授。国際金融論の専門家として官民問わず多くの顧問やアド

バイザーを務め、NHK クローズアップ現代、テレビ東京ビジネス・サテライ

トなど TV、ラジオ出演、論文・雑誌に寄稿も多数行っています。

2

5．そ の 他：
 1）当ご案内は支部全会員の皆様にご送付いたしておりますので、中小企業部会

会員以外の方も、ぜひ多数ご出席をいただきたくご案内申し上げます。

 2）ご出席の場合は、7 月 18 日（木）までに中日本支部 HP からお申込みください。

お申込み方法は以下をご覧ください。

◆ 下記ホームページよりお申込みください。

中日本支部 HP： https://www.japia.or.jp/central/news/topics_detail39/id=5009

※お申込後に受付完了メールが届きますので、講演会の名称にお間違いがないか
 ご確認ください。メールが届かない場合は、お申込が完了していません。
 また、メールの受信制限をしている場合は、下記メールアドレスを受信可能に
 設定していただきますようお願い申し上げます。

受付完了メールアドレス：no-reply@japia.or.jp

 （このメールへの返信はできません）

※お申込み後のキャンセルは、下記お問合せ先までご連絡ください。

6．お問合せまたは連絡先：

一般社団法人日本自動車部品工業会 中日本支部 鎌田、細野、坂倉
         TEL（052）971-5230   FAX（052）971-5241
         E-mail chyubu@japia.or.jp

【会場案内図】

名古屋栄ビル１２階

https://www.japia.or.jp/central/news/topics_detail39/id=5009
mailto:no-reply@japia.or.jp
mailto:chyubu@japia.or.jp